ПОСТАНОВЛЕНИЕ От 27 декабря 2021г. № 76 «Об отмене постановления Администрации Троицкокраснянского сельсовета Щигровского района от 24 июня 2019г. № 55 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за соблюдением правил благоустройства и содержании территории Троицкокраснянского сельсовета»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27 декабря 2021г. № 76
«Об отмене постановления Администрации
Троицкокраснянского сельсовета Щигровского района
от 24 июня 2019г. № 55 «Об утверждении
Положения о муниципальном контроле за
соблюдением правил благоустройства
и содержании территории Троицкокраснянского сельсовета»

Администрация Троицкокраснянского сельсовета Щигровского сельсовета

 постановляет:

1.

2. Постановления Администрации Троицкокраснянского сельсовета Щигровского района от 24 июня 2019г. № 55 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за соблюдением правил благоустройстваи содержании территории Троицкокраснянского сельсовета» отменить.

3. Контроль за исполнением постановлением оставляю за собой.

3.    Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Троицкокраснянского сельсовета                               Г.А. Озеров